[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «27» мая   2022 года                                                       № 42

с. Нерчинский Завод

О принятии к сведению отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район» за 2021 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район» о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский район» за 2021 год, руководствуясь частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с пунктом 1 статьи 27 «Обеспечение доступа к информации о деятельности КСП Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Нерчинско-Заводский  район», утвержденного решением Совета муниципального района от 03.03.2017 г №59, Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

[bookmark: _GoBack]1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Нерчинско-Заводский  район» за 2021 год принять к сведению.
2.Настоящий отчет обнародовать на официальном  сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета
Муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»
_________________ И.В. Ерохина

	Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводского района»
_____________ Е.А. Первухин

image1.png